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اصلی  فــرودگاه  گمــرک  ماموران 
بنگلادش، ۲۵ کیلو طلای قاچاق را از زیر 
شــلوار و اطراف پاهای مردی که وانمود 
می کرد مشکل جسمی دارد و روی ویلچر 

نشسته کشف کردند.

اعدام متجاوز به عنف
شهرکرد- خبرنگار کیهان: فرد محکوم به تجاوز به عنف در فرخشهر 

از توابع شهرستان شهرکرد به دار مجازات آویخته شد.
دادستان دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد از اجرای 

حکم اعدام محکوم به لواط)الف.ر( در شهر فرخشهر خبر داد.
احمدرضا بهرامی افزود: نامبرده فردی 30 ساله، متهم به ارتکاب 

دو فقره لواط ایقابی و آدم ربایی در سال 1393 بوده است.
بهرامی افزود: پس از طی مراحل قانونی و قطعیت رای در دیوان 
عالی کشور، نامبرده در محل بوستان سرچشمه فرخشهر در ملأ عام 

به دار مجازات آویخته شد.
قاچاق میلیاردی کفش

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف 
دو محموله کفش خارجی به ارزش هشت میلیارد ریال و دستگیری 

دو قاچاقچی خبر داد.
ســرهنگ »صادق کاظم زاد« گفت: ماموران انتظامی مستقر در 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت شهرستان نائین حین کنترل 
خودروهای عبوری به دو دســتگاه کامیون کشنده که همزمان قصد 

عبور از ایستگاه را داشتند مشکوک و آنها را متوقف کردند.
وی با اشــاره به اینکه محمولــه هر دو خودرو کفش خارجی بود 
افزود: رانندگان این کامیون ها مدارک مربوطه گمرکی را ارائه ندادند 
که خودروها و محموله  آنها توقیف و راننده هر دو کامیون نیز دستگیر 

شدند.
تره بار با طعم تریاک

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
یزد، گفت: در بازرسی از یک دستگاه کامیون بنز که با محموله تره بار 
در محورهای مواصلاتی یزد در حال تردد بود، 135 کیلوگرم تریاک 

جاسازی شده کشف شد.
ســرهنگ محمدحسین ســتوده نیا، افزود: در این رابطه 3 متهم 

دستگیر شدند.
وی اضافه کرد: متهمان با جاسازی کردن مواد افیونی داخل محموله 

تره بار قصد انتقال آن به شهریار را داشتند.
کشف فرآورده دامی غیربهداشتی

تبریز- خبرنگار کیهان: 3 تن فرآورده خام دامی غیربهداشتی در 
تبریز، کشف و معدوم شد.

این مقدار کشفیات ظرف 2 هفته اخیر به دست آمده که معدوم 
شدند.

فرآورده های خام دامی غیربهداشتی فوق از قصابی ها، مرغ فروشی ها 
و غذاخوری ها کشف شده بود.

دستگیری کلاهبردار
ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و 
بلوچستان از دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 

به مبلغ 20 میلیارد و 830 میلیون ریال کرده بود خبر داد.
سرهنگ »ابراهیم ملاشــاهی« گفت: در پی ارجاع چندین فقره 
پرونده با موضوع کلاهبرداری مبنی بر اینکه فردی به هویت ر-گ اقدام 
به فروش مال غیر، از طریق فروش، اجاره و رهن واحدهای مسکونی 
کرده اســت، تحقیقات پلیس جهت بررسی موضوع و دستگیری این 

کلاهبردار آغاز شد.
وی افزود: کارآگاهان پلیس در تعاقب پایش های اطلاعاتی دریافتند 
متهم پس از هر معامله و تنظیم قرارداد با طرفین و قبل از نقل و انتقال 
قطعی برابر مفاد قرارداد و مبایعه نامه اقدام به فروش و واگذاری همان 

ملک به فرد دیگری با در دست داشتن مدارک مالکیت کرده است.
۲۵ مصدوم و یک کشته در تصادف

ایسنا- اهواز: رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی خوزستان 
از مصدوم شــدن 25 نفر بر اثر تصادف مینی بوس و تریلی در محور 

پل زال- اندیمشک خبر داد.
شــهیار میرخشتی با اشــاره به اینکه در این حادثه یک زن جان 
خودش را از دست داد، افزود: مسافران اهوازی این مینی بوس، زائران 
بازگشته از سفر مشهد مقدس بودند که از مسیر پل زال به اندیمشک در 
حال ورود به خوزستان بودند که با یک دستگاه تریلی برخورد کردند.

کشف جسد پدر و پسر
تبریز - خبرنگار کیهان: اجساد پدر و پسری که با سلاح سرد به 

قتل رسیده بودند، پس از گذشت 3 روز، کشف شد.
این قتل در مجتمع صدف شــهرک نور تبریز رخ داد و به دنبال 
اطلاع همسایه ها به پلیس از وجود یک بوی نامطبوع و حضور مامورین 

پلیس، اجساد پدر و پسر جوان کشف شد.
تعطیلی واحد تولید شیر تقلبی

اصفهان - خبرگزاری صداوسیما: واحد تولیدکننده شیر خام تقلبی 
که از مواد غیرمجاز استفاده می کرد در شهرستان نجف آباد تعطیل شد.
محمدمهــدی حســن پور رئیس شــبکه دامپزشــکی نجف آباد 
گفت: درپی گزارش های مردمی، در بازرســی کارشناسان بهداشتی 
فرآورده های خام دامی از این واحد غیرمجاز مشخص شد که در این 
واحد ماده ای شــبیه به شیر خام با استفاده از آب غیربهداشتی، پودر 
آب پنیر، روغن قنادی و طعم دهنده های غیرمجاز تولید می شده است.

9 کشته و مجروح در حادثه رانندگی
زنجان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان زنجان افزود: در 
یک حادثه رانندگی راننده ســمند و سه سرنشین آن به علت شدت 
جراحات وارده در دم فوت و پنج سرنشــین تویوتا کمری مصدوم و 

جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.
سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی گفت: علت این حادثه در دست 

بررسی است.
ناکامی قاچاقچیان

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بافت افزود: 
ماموران با اجرای کمین در محور خاکی متوجه نزدیک شــدن یک 
خودرو شدند به خودرو ایست داده که راننده خودرو به ایست ماموران 

توجهی نکرده و اقدام به فرار کرد.
سرهنگ محمود پوراحمدی بیان داشت: پس از کشیدن گل میخ 
و پنچری خودرو، راننده با توجه به پوشش گیاهی منطقه و با استفاده 

از تاریکی شب از صحنه متواری شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بازرسی از خودرو مشخص 
گردید که خودرو حامل 352 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشــیش و 
10 کیلوگرم تریاک می باشــد، در این راســتا همچنین یک دستگاه 

خودروی سمند توقیف شد.
دستگیری 3 شرور

کرمان - مهر: ســرهنگ عبدالعلی روانبخــش فرمانده انتظامی 
شهرســتان کرمان گفت: درپی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر 
شرارت، قدرت نمایی، درگیری و مزاحمت های خیابانی برای شهروندان 
توسط سه جوان در شهر کرمان، تیمی از ماموران انتظامی کلانتری 20 

این فرماندهی دستگیری این افراد را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با تحقیقات گسترده ماموران انتظامی مشخص شد سه 
جوان شرور با اقدامات مجرمانه متعدد باعث اخلال در نظم عمومی و 

آسایش شهروندان شده اند.
سرهنگ روانبخش تصریح کرد: در همین راستا  ماموران انتظامی 

موفق شدند این سه شرور را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.
مرگ ۲ موتورسوار

قم - مهر: معاون مرکز فوریت های پزشکی استان قم گفت: دو جوان 
موتورسوار در حادثه سقوط از موتورسیکلت جان خود را از دست دادند.
مهــدی فراهانی افــزود: در این حادثه یک نفر در دم فوت کرد و 
سرنشــین موتورسیکلت نیز با وجود حضور به موقع اورژانس و انجام 

خدمات اولیه جان خود را از دست داد.

یک مهاجر غیرقانونی ایرانی در بازداشتگاه 
مهاجرین استرالیا در جزیره »مانوس« کشته شد.
به گزارش ایرنا، تارنمای شــبکه »ای.بی.ســی« 
اســترالیا اعلام کــرد مقامات جزیــره مانوس تایید 
کردند یک مهاجر غیرقانونی ایرانی در مرکز بازداشت 

یک کودک پنج ماهه پس از چهار ســاعت 
ماندن در گرمای 49 درجه داخل ماشین ناپدری 

خود جان باخت. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ناپدری این 
کودک ظاهرا با نقشه قبلی ابتدا به قصد خرید ماشین 

نو به یک نمایشگاه مراجعه کرد. وی در حالی که فرزندش در صندلی عقب 
ماشــین قرار داشت آن را در محل معاوضه ماشین پارک نمود و برای تست 
ماشــین جدید سوار بر آن شد، ســپس در حالی که ماشین خود را تحویل 

فروشنده داده بود، با ماشین جدید محل را ترک کرد.
این فرد بعد از گذشــت چند ســاعت با فروشنده تماس گرفت و از وی 

خواست تا صندلی عقب ماشین را بررسی کند. 
این فروشــنده بــه پلیس گفت: بعد از تماس ناپــدری کودک بلافاصله 
ماشین را بررسی کردم و با جسد این کودک در حالی که یک پتو روی وی 

قرار داشت روبرو شدم.
پلیس بلافاصله ناپدری این کودک را به اتهام آدم کشی بازداشت کرد.

مــادر این کودک به یکی از شــبکه های تلویزیونی محلی آمریکا گفت : 
»همسرم مستحق بدترین حکم اســت چرا که باعث مرگ فرزندم شد. من 
به او مشکوکم و نمی توانم درک کنم که به چه دلیل دست به این کار زد.«

گفتنی است، ناپدری 24 ساله این کودک که اکنون با اتهام آدم کشی روبرو 
است احتمالا به 10 سال زندان و جریمه 7600 یورویی محکوم خواهد شد.

یک مرد جوان هنگام برپایی جشن رهایی 
از بیماری سرطان خود از صخره سقوط کرد و 

جان سپرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جسد بی جان 
»آدام فنتون« 31 ساله یک روز پس از سقوط در پایین 
صخره در ســاحل تووان در منطقه »نیوکی« انگلستان پیدا شد. وی که به 
تازگی بعد از ماه ها انجام  شیمی درمانی بطور کامل از چنگ سرطان رهایی 
پیدا کرده بود به همراه چند تن از دوســتانش سرگرم تفریح در این ساحل 

بود که دچار این حادثه شد.
در جشنی که آدام تدارک دیده بود همسر33 ساله و دختران 6 و 5 ساله 

و دختر خوانده 13 ساله اش نیز حضور داشتند.

یک کامیون حمل سیب زمینی در هند مورد 
حمله یک فیل گرسنه قرار گرفت.

به گزارش تســنیم به نقل از اسپوتنیک، در این 
حادثه که در جاده  جنگل»گرهبتا« در غرب بنگال رخ 
داد، فیل گرسنه ابتدا با قرار گرفتن در مقابل کامیون 

آن را متوقف کرد و سپس به سراغ سیب زمینی ها رفت و دلی از عزا درآورد.
حضور این فیل در جاده تا حدی موجب ترافیک و وحشت رانندگان شد 

تا جایی که آنها با استفاده از ترقه برای دور کردن فیل اقدام کردند.

مهاجرین کشــته شده است.بنابراین گزارش، پلیس درحال تحقیق در مورد 
کشته شــدن این مهاجر غیرقانونی ایرانی در این بازداشتگاه که در خارج از 

مرزهای استرالیا قرار دارد است.
پلیس همچنین منطقه ای را که جنازه این مهاجر که نامش ذکر نشــده، 
محاصره کرده است.علت مرگ این مهاجر نیز براساس این گزارش مشخص 
نیست.یک فرمانده پلیس منطقه مانوس ادعا کرد این مرد سابقه بیماری روانی 
داشته است.گفته می شود دولت استرالیا برای درمان این فرد اقدام نکرده است.

تاکنون چند مهاجر غیرقانونی ایرانی در بازداشتگاه های استرالیا در خارج 
از خاک این کشور کشته شده اند. تعداد زیادی نیز طی سال های اخیر مورد 
ضرب و شتم قرار گرفته اند.براساس برخی آمارها هم اکنون حدود450 ایرانی 
در بازداشتگاه نائورو و مانوس در پاپوا گینه نو بسر می برند که درخواست آنها 
برای پناهندگی رد شده است و برخی از آنها چند سال از عمر خود را در این 

بازداشتگاه های غیراستاندارد سپری کرده اند.

به گزارش ایســنا به نقل از  یورونیوز، مأموران زمانی به »جمیل 
اختر« شک کردند که متوجه شدند وی تنها در سال جاری 13 بار به 

خارج از بنگلادش سفر کرده است.
چند روز پیش نیز ماموران بنگلادشــی 6 کیلوگرم طلا را که در 

توالت هواپیما جاسازی شده بود کشف کردند.
در طول ســه ســال گذشــته حدود 1/5 تن طــلای قاچاق در 
فرودگاه های بنگلادش کشف و ضبط شده است. شبکه قاچاق طلا در 
بنــگلادش را مهمانداران هواپیما، خدمه زمینی و همچنین نیروهای 

امنیتی فساد مستقر در فرودگاه ها تشکیل می دهند.
مقصد طلای قاچاق از بنگلادش به خارج از این کشور، بزرگترین 
مصرف کننده طلای جهان یعنی هند است که از طلای وارداتی مالیات 

بالایی اخذ می کند.

تا پایان امسال اورژانس اجتماعی در تمام شهرهای 
بالای ۵0 هزار نفر راه اندازی می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون امور اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور با اعلام این خبر گفت: در راستای 
اجرای برنامه ششــم توسعه سازمان بهزیستی مکلف شده 
است در سال نخست برنامه اورژانس اجتماعی را در تمامی 
شهرهای بالای 50 هزار نفر راه اندازی کند که از ابتدای سال 
96 تاکنون مرکز فوریت های اجتماعی در 45 شهر بالای 50 

هزار نفرکشور راه اندازی شده است. 
مســعودی فرید افزود: دولت برای اجرای این طرح در 

ســال 96 یکصد میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده است 
کــه در صورت تامین آن راه انــدازی اورژانس اجتماعی در 
یکصدوینجاه شــهر بالای 50 هزار نفر پیش از پایان سال 

آغاز بکار خواهند کرد.
 وی با  اشــاره بــه اینکه مرکز فوریت هــای اجتماعی 
پیش بینی شده در شهرهای بالای 50 هزار نفر از نوع سطح 
3 است خاطرنشــان کرد: پیش بینی می شود در این مراکز 
هزار و 200 نفر از نیروهای روانشــناس و مددکار اجتماعی 

مشغول بکار شوند. 
تا پایان سال 95، در یکصدونودوهفت شهر کشور مرکز 

فوریت های اجتماعی راه اندازی شــده و متناسب با سطوح 
فعالیتــی متفاوت، افــزون بر 2 هزار روانشــناس، مددکار 
اجتماعی و مشــاور حقوقی در این مراکز مشــغول به کار 
شــده اند. معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور، 
مداخلــه در بحران های فردی خانوادگــی و اجتماعی را از 
مهم ترین وظایف مرکز فوریت هــای اجتماعی عنوان کرد 
و گفت: اورژانس های اجتماعی مهم ترین شــبکه ســلامت 
اجتماعی کشــور به شمار می روند و با توسعه کمی و کیفی 
آن در برنامه ششم توسعه گام های مهمی در حوزه مقابله با 

آسیب های اجتماعی برداشته می شود.

راه اندازی اورژانس اجتماعی در شهرهای بالای 50 هزار نفر

نخستین خودروی سوخت رسان ایران در نخستین 
نمایشگاه و جشــنواره بین المللی فناوری های نوین 

شهری در اصفهان به نمایش گذاشته شد.
مسئول فنی تولیدکننده نخستین خودروی سوخت رسان 
در ایران در حاشیه برگزاری نخستین نمایشگاه و جشنواره 
بین المللی فناوری های نوین شهری اظهار کرد: ویژگی اصلی 
این خودروی سوخت رســان این است که دیگر لازم نیست 
مردم برای ســوخت گیری به پمپ بنزین مراجعه کنند این 

پمپ بنزین اســت که به دم در منزل مردم می آید و باک 
خودروها را پر می کند.

امیرحســین امینی تصریــح کرد: اپلیکیشــنی با نام 
سوخت رسان ساخته شده که مردم با استفاده از آن میزان 
سوختی را که احتیاج دارند به همراه مشخصات اعم از آدرس 
در آن اپلیکیشن وارد کرده و درخواست سوخت از خودروی 

سوخت رسان را می کنند.
وی با بیان اینکه خودروی سوخت رسان به محل خودرو 

درخواست سوخت می آید و باک بنزین خودروی مورد نظر را 
پر می کند، تأکید کرد: این اقدام با تمام استانداردهای جهانی 
و ایمنی کامل انجام می شود که هم برای ساخت خودروی 
سوخت رسان و هم برای اپراتورهای این خودرو از استاندارد 

روز استفاده شده است.
نخستین نمایشگاه و جشنواره بین المللی فناوری های 
نوین شهری از 13 لغایت 15 مردادماه با حضور 22 نماینده 
از کشورهای خارجی از جمله اروپایی در اصفهان برگزار شد.

در نمایشگاه فناوری های نوین شهری در اصفهان

نخستین خودروی سوخت رسان ایران به نمایش گذاشته شد

بروز نقص فنی در هواپیمای آبادان – مشهد 
مربوط به شرکت هواپیمایی »آتا«، مسافران این 
پرواز را بیش از 13 ساعت در فرودگاه بین المللی 

آیت الله جمی آبادان سرگردان کرد.
احسان الواری نژاد، معاون فرودگاه آیت الله جمی 
آبادان به خبرنگار ایسنا گفت: دلیل لغو و تأخیر پرواز 
آبادان- مشهد نقص فنی در موتور هواپیما بوده است.
وی با اشاره به اینکه پرواز آبادان- مشهد ساعت 22 
شب یکشنبه به دلیل نقص فنی به زمین نشست، اظهار 
کرد: این پرواز به دلیل نقص فنی و مشکل در موتور 
هواپیما به پرواز خــود ادامه نداد؛ زمانی که هواپیما 
روی زمین بود و به محض ســوار کردن مســافران و 
اســتارت زدن، خلبان متوجه شد که موتور هواپیما 

دچار مشکل شده است.
الواری نژاد تصریح کرد: به محض مشاهده مشکل 
نیروهــای فنی از تهران و قطعات فنــی موردنیاز با 

پروازهای دیگر برای این هواپیما فرستاده شد.
اکثر مسافران این هواپیما عراقی بودند.

نهمین جلسه رســیدگی به اتهامات همدستان 
بابک زنجانی در شعبه ۲٨ دادگاه انقلاب و به ریاست 

قاضی مقیسه برگزار شد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، در این جلســه، متهم 
ردیف سوم پرونده فساد نفتی در ادامه دفاعیات خود گفت: 
ادعا شــده که من در تأسیس بانک »اف آی آی بی« نقش 
داشته ام در حالی که این بانک قبل از آشنایی من با زنجانی 

در حال راه اندازی بود.
حمید فلاح هروی ادامه داد: من هیچ گاه نه فروشندگان 
بانک را می شناختم و نه در امور اجرایی و راه اندازی آن نقش 
داشتم. بابک درباره نقش من در جلد 16 پرونده گفته که 

من فقط همراه زنجانی بوده ام و نقش عملیاتی نداشته  ام.
قاضی مقیسه گفت: بابک زنجانی گفته که شما از ابتدای 
تأســیس بانک با او همراه بودید و در زمان مشارکت بانک 
ملت جزو هیئت مدیره پوششی بوده اید و در تمامی مجموعه 
هلدینگ او را همراهی می کردید و قرار بوده از سود حاصله، 

دو درصد نفع ببرید.
وی افزود: شما در جلد 13 و صفحه 350 پرونده اقرار 
کردیــد که قرار بوده پنج میلیون یورو از محل فروش »اف 
آی آی بی« بگیرید. این اقرار خود شماست بنابراین بگویید 
که شما چه کاره بوده اید که این پنج میلیون یورو را به شما 

داده اند؟ آیا اقاریر خود را قبول دارید؟
متهم ردیف سوم گفت: ثابت کنید که من پنج میلیون 
یورو را گرفته ام. من فقط چیزهایی که خودم نوشتم قبول 
دارم؛ هیچ مستندی وجود ندارد که نشان دهد من هیئت 
مدیره آنجا بودم، شــرایط عضویت در هیئت مدیره بانک 
مالزی داشــتن تابعیت، اقامت و رزومه بانکی است که من 

هیچ کدام را نداشتم.
قاضی ادامه داد: در این زمینه اقاریر شــخص شما در 
جلد30 صفحه 60 پرونده وجود دارد، اما مدام عضویت در 
هیئت مدیره را تکذیب می کنید، شــما 30 سال در وزارت 
اطلاعات بودید و هرجا می رفتید شما را به عنوان فلاح وزارت 
اطلاعات می شــناختند و بابک زنجانی هرجا می رفت شما 

را همراه خود می برد.
قاضی مقیســه گفت: آیا اقاریــری را که خواندم قبول 

دارید؟ 
فلاح هروی پاسخ داد : بله قبول دارم و با صداقت بیان 
کــردم، اما چرا یک برداشــت غلط را در جای دیگر تأمین 

می دهید؟
قاضی مقیسه پرسید: اگر اقاریر خود را قبول دارید چرا 

در مقابل دادگاه و رسانه ها انکار می کنید؟
متهم ردیف ســوم پرونده پاسخ داد: امضای من جعل 

شده است.
مقیســه پاسخ داد: هیچ امضای جعلی  وجود ندارد که 
بابک زنجانی بدون اطلاع شما، آن را اسکن کرده باشد. اگر 

جعلی بوده چرا شکایت نکرده اید؟
فلاح هروی گفت: در تاریخ نهم اردیبهشت ماه 96 وقتی 

خط ٨ متروی تهران عصر دیروز با حضور رئیس 
مجلس شورای اسلامی افتتاح شد.

خط 8 مترو تهران که ادامه خط یک مترو است و فاز 
اول آن از ایستگاه شــاهد تا ایستگاه شهر آفتاب به طول 
چهارکیلومتر در ســال گذشــته افتتاح شده بود، دیروز با 
حضور رئیس مجلس شورای اسلامی از ایستگاه شهر آفتاب 

تا فرودگاه امام)ره( به طول 27 کیلومتر راه اندازی شد.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در مراســم افتتاح خط 8 متروی تهران در جمع 
خبرنگاران گفت: اقدامات خوبی در راســتای توسعه مترو 
تهران صورت گرفته و با توجه به بازدیدی که داشتم ایستگاه 
شهر آفتاب خط 8 متروی تهران بسیار مرتب و منظم بود 

و  استانداردهای لازم در این خصوص رعایت شده بود.
علــی لاریجانی با قدردانی از زحمات عوامل توســعه 
خطوط متروی تهران، افزود: ســپاه )قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء( نیز در ساخت متروی تهران زحمات زیادی 
کشیده اســت و براساس گزارشات خطوط مترو از ایمنی 

خوبی برخوردار است.
لاریجانی با اشــاره به سرمایه گذاری های خوبی که در 
ســاخت مترو انجام شــده، ادامه داد: شهرداری تهران در 
خصوص توســعه مترو زحمات زیادی کشــیده و یکی از 
کارهای مهم تهران این اســت که شــبکه مترو کامل شد 
که کار با ارزشی است و در این رابطه سرعت کارها خوب 

بوده است.
وی اظهار داشت: متروی خط 8 تهران روی مدت زمان 
و نحوه سفر مسافرانی که تصمیم دارند از فرودگاه امام )ره( 

سفر کنند تأثیرگذار است.
لاریجانی با بیان اینکه تکمیل شــبکه های مترو باعث 
تسریع در تردد مسافران می شود، در خصوص حمایت های 
مجلــس از تکمیل مترو گفت: مســئولان ذی ربط مترو 
برآوردهای بودجه ای خود را برای اتصال خط مترو فرودگاه 
امــام به پرند به مجلس ارائه کنند و مجلس در این زمینه 

همکاری می کند.
رئیس مجلس حد فاصل ایســتگاه شهر آفتاب خط 8 
مترو تهران تا ایستگاه فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( 

رئیس مجلس در مراسم افتتاح خط ٨ متروی تهران:

سپاه و شهرداری در ساخت متروی تهران زحمات زیادی کشیده اند

را با قطار شهری طی کرد.
گفتنی است، مجری پروژه خط 8 متروی تهران، قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء)ص( است.
فعالیت شبانه روزی مترو

 از ایستگاه فرودگاه امام)ره( تا دروازه دولت
شــهردار تهران گفت: خط 8 متروی تهران نخستین 
خطی خواهد بود که به صورت شبانه روزی فعالیت می کند. 
به گزارش  مهر، محمد باقر قالیباف در حاشیه افتتاح 
خط 8 مترو تهران، در جمع خبرنگاران گفت: خداوند بزرگ 
را شاکریم که امروز توفیق پیدا کردیم تا خط 8 مترو را به 
شبکه ریلی مترو یعنی  به کلیه هفت خط مترو متصل کنیم.

قالیباف افزود: براســاس مصوبات تنها احداث مترو در 
محدوده شهر تهران برعهده شهرداری تهران قرار دارد اما 
از دو دولت قبل بحث بود تا خط مترو فرودگاه حضرت امام 
)ره(، از ســوی وزارت راه و شهرسازی وقت اجرایی شود، 
بنابراین کار را شــروع کردند اما با مشکلاتی روبرو بودند و 

در نهایت عملا این کار تعطیل شد.
وی ادامه داد: سرانجام در دو سه سال اخیر تصمیم گیری 
شد تا شهرداری تهران این خط را اجرایی کند و امروز نیز 

این خط از ســوی مجموعه مترو و قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء )ص( ساخته شده است.

شــهردار تهران با اشاره به حومه ای بودن خط 8 مترو 
تصریح کرد: هم اکنون خط 8 مترو تا فرودگاه حضرت امام 
)ره( تکمیل شــده و طبیعتا از آنجا به بعد باید حدود 19 
کیلومتر تا بعد از فرودگاه امام)ره( ادامه پیدا کرده و به شهر 
پرند برسد. البته هم اکنون بخشی از زیرسازی های مورد نیاز 
در ادامه مسیر انجام شده است و امیدوارم آن بخش هم با 
سرعت تا پرند ادامه پیدا کند چرا که مردم پرند برای رفت 

و آمد دچار مشکلات زیادی هستند.
قالیباف گفت: تســت خط 8 مترو تهــران تا فرودگاه 
حضرت امام )ره( در فروردین ماه ســال جاری انجام شده 
و امروز افتتاح و بهره برداری از این خط به صورت رســمی 

صورت می پذیرد.
وی با اشاره به روند بهره برداری از خط8 مترو، افزود: این 
خط نخستین خطی خواهد بود که به صورت شبانه روزی 
فعالیت می کند چرا که بخش عمده ای از مسافران فرودگاه 
حضرت امام )ره( در نیمه های شب رفت و آمد می کنند، از 
این رو  مناسب تر است که مترو حتما در طول شب هم بتواند 

سرویس دهی مناسبی به مسافران داشته باشد.
شــهردار تهران از طراحی واگن های خاص خط مترو 
فــرودگاه حضرت امام )ره( خبــر داد و گفت:  واگن های 
مخصوص خط 8 در حال ســاخت اســت و مراحل نهایی 
ســاخت آنها در کارخانه واگن سازی تهران انجام می شود، 
از ایــن رو این واگن ها در چند ماه آینده  به ناوگان اضافه 
می شوند که هم از جهت رنگ و هم از نظر مبلمان داخلی 
کاملا متفاوت است، چرا که مسافران فرودگاه حضرت امام 
)ره( از راه دور سفر می کنند و واگن ها باید با نوع نگهداری 

و جابه جایی بار و ساک مسافران مناسب باشد.
قالیباف اظهار داشت: در آینده  به دنبال آن هستیم تا 
خط مترو فرودگاه مهرآباد به فرودگاه حضرت امام )ره(  به 
صورت 24 ساعته فعالیت کند تا دو فرودگاه را به یکدیگر 
متصل کند. همچنین خط یک مترو از تجریش تا فرودگاه 
حضرت امام )ره( هم در آینده شــبانه روزی خواهد بود اما 
هم اکنون خط مترو از فرودگاه امام خمینی )ره( تا ایستگاه 
دروازه دولت در مرکز شهر به صورت شبانه روزی فعالیت 
می کند و این سرویس دهی را به مسافران خواهد داشت.

وی بــا بیان اینکه امروز با افتتاح خط 8 مترو و اتمام 
نهایی و تست خط 6 پرونده ساخت مترو در شهر تهران به 
پایان رسیده است، ابراز داشت: بعضا می گویند شهرداری 
تهران در این ســال ها بزرگراه ساخت ولی مترو نساخت، 
اما امروز می خواهم بگویم شــهرداری و کارمندان شریف 
و زحمتکش آن هم مترو ســاختند، هم بزرگراه ساختند، 
هم پل ساختند و هم پارک ساختند. امیدواریم تیم آینده 
مدیریت شــهری هم گامــی به جلو بــردارد و برای آنها 
آرزوی موفقیت داریم.قالیباف در پاســخ به سوالی درباره 
زمان بهره برداری از پایانه شــرق و باغ پرندگان تهران نیز 
گفت: افتتاح پایانه شــرق در آینده نزدیک در دستور کار 
قرار دارد. همچنین این تصمیم گیری صورت گرفته است 
تا مترو را سه کیلومتر ادامه دهیم و به پایانه شرق برسانیم. 
در کنار این موارد فاز دوم باغ پرندگان به عنوان بزرگ ترین 
باغ پرندگان کشور با حدود 7هکتار فضای مسقف قبل از 

اتمام مرداد ماه افتتاح خواهد شد.

متوجه شدم شکایت     کردم.
قاضی گفت: آقای فلاح شــما فــردی باهوش  و زیرک 
بودیــد و در جهت کســب منفعت با هــم کار می کردید، 
بنابراین نگویید که نامه ها و امضاها جعلی بوده است، شما 
در اظهارات خود عنوان کردید که در چند جلسه از معامله 
بانک خارجی حضور داشــتید، شما در جلسه هفتم تیرماه 
91 که با حضور چند تن از وزرا و رئیس بانک مرکزی برگزار 

شده است، شرکت کردید.
هزینه ماساژور و روکش صندلی 

از پول بیت المال
وی ادامــه داد: جزء به جزء هزینه های زندگی شــما 
توسط زنجانی و با پول بیت المال پرداخت شده، مثلاً هزینه 
بلیط های ســفر مالزی و خرید بلیط مالزی برای دختر و 
دامادتان و همچنین هزینه ماساژور و حتی هزینه روکش 
صندلی خودروی شما توســط زنجانی از پول بیت المال 
پرداخت شــده است، اینها نشــان می دهد که شما برای 
زنجانی آدم مهمی بوده اید. پس چطور می شــود که شما 
صرفا نقش همراه کننده داشته باشید اما این همه هزینه 

برای شما صرف شده باشد؟
متهم اظهار داشــت: من در آن جلسات همراه آقای 
زنجانی به عنوان مشاور حضور پیدا می کردم. همراه بودن 
من صرفاً به معنی داشــتن حق در اظهار نظر بوده است 

چون من کارشناس بورس و سرمایه گذاری بوده ام.
قاضــی در واکنــش به اظهارات متهــم گفت: اینکه 
می گویید که صرفا همراه بوده ام و حق امضا هم داشته اید 

قابل درک نیست. 
نحوه فروش سهام بانک FIIBبه بانک ملت

نجفی نماینده دادستان در تشریح خرید و فروش 60 
درصد ســهام بانک FIIB توضیح داد و گفت: در ابتدا این 
افراد 60 درصد از سهام بانک 4 میلیون دلاری FIIB را به 

بانک ملت به قیمت 90 میلیون یورو می فروشند. براساس 
اظهارات مســئولان وقت بانک ملــت، وقتی می بینند که 
سهامشــان افزایشــی ندارد می گویند که ما این سهام را 
نمی خواهیم و لذا این افراد مجددا آن سهام را بعد از یک 
 سال از بانک ملت به قیمت 160 میلیون دلار می خرند که 
البته این مبلغ از پول شرکت نیکو توسط زنجانی پرداخت 

شده است.
متهم ردیف سوم فساد نفتی در این رابطه اظهار داشت: 
اینکه می گویید ســهام خرید و فروش شــده اصلا صحت 
ندارد چون سهام اصلا جا به جا نشده بلکه یک تفاهمنامه 
بین بانک ملت با آقای زنجانی بوده است. یعنی بانک ملت 
در این خصوص ســهمی نگرفته است چون سهام باید از 
طریق ترکیه به بانک ملت منتقل می شد که البته این کار 
صورت نگرفت و لذا سهامی در واقعیت جا به جا نشده است.

نماینده دادســتان گفت: آقــای زنجانی در خصوص 
عضویت شــما به عنوان عضو پوششی هیئت مدیره اعلام 
کرده است که پنج میلیون یورو از محل فروش بانک خارجی 
به شــما پرداخت شده است و این نشان می دهد که شما 
دارای منافع و سهم در آن شرکت بوده اید. شما در خصوص 
امضای قراردادها یک بار گفته اید که مشــاور بوده ام، یک 
بار گفته اید که کارشــناس بوده ام و یک بار هم می گویید 
که فقط همراه کننده بوده ام اما واقعیت این است که شما 

دارای سمت بوده اید.
نجفی ادامه داد: کارمند بانک FIIB می گوید که من در 
این بانک آنقدر بیکار بودم که گل ها را آب می دادم یعنی 
بانک کار اجرایی واقعی نمی کرده اســت. مگر می شود سه 
درصد از سودها توسط زنجانی به شما پرداخت شودو شما 

بگویید که من فقط یک همراه بوده ام.
فلاح هروی درباره تفاهم نامه امضا شــده بانک ملت 
گفت: هیچ نقشــی در این رابطه نداشــتم بلکه به عنوان 

نماینده »اس سی تی بنکرز« بودم اما یک مشکل حقوقی 
پیش آمد و کنار رفتم.

قاضی مقیسه گفت: شما چه عضو هیئت مدیره باشید 
یا نباشید، این شرکت »ال.سی« های جعلی را صادر کرده 

و امضای شما نیز موجود است.
مهدوی وکیل شــرکت نفت در ادامه اظهار داشــت: 
آقای هروی آیا اطلاع داشــتید که بابــک زنجانی بانک 
»اف آی آی بی« را چه مقدار خریده اســت؟ قبلا گفته شد 
که چهار میلیون دلار خریده و شــما 160 میلیون دلار از 
پول نفت را به بانک ملت دادید. چرا این سند را امضا کردید 

که 160 میلیون دلار پول نفت غارت شود.
وی افزود: شما در »اسی تی بنکرز« مسئولیت داشتید و 
این شرکت با یک میلیون تومان تأسیس شده است. بنابراین 
با آن سابقه چطور آمدید و ال سی های یک میلیون دلاری 
به مسئولین نفت دادید؟ در حالی که یک دلار هم در بانک 

»اف آی آی بی« نبوده و حسابی وجود نداشته است.
هروی پاسخ داد: من چیزی را امضا نکردم.

قاضی مقیسه گفت: طبق کیفرخواست، شما بانکی را 
که ارزش مالی آن چهار میلیون دلار بوده، 60  درصدش 
را بــه 90 میلیون یورو به بانک ملت فروختید و دوباره از 
پول نفت 60 میلیون دلار به بانک ملت دادید و ســپس 
بازستاندید. شما چکاره بودید که امضا کردید؟ آیا قرارداد 

را نخوانده امضا کردید؟ آیا اجبارتان کردند؟
فلاح هــروی گفت: من به اعتماد مدیر حقوقی بانک 

ملت و بدون مطالعه امضا کردم.
قاضی مقیســه گفت: خودتان می دانید که این حرف 
کذب اســت امکان ندارد مسئله به این مهمی را نخوانده 
امضا کنید. جالب است چه کسانی می خواستند تحریم ها 
را دور بزنند؟ شما قراردادی با این عظمت را نخوانده امضا 
کردید آنوقت می خواســتید تحریم ها را دور بزنید؟ 160 
میلیــون دلار از پول نفت را بــا امضای این تفاهم نامه به 

بانک ملت دادید. 
فلاح هروی پاسخ داد: این برداشت شما است. 

نماینده دادســتان گفت: آقای هروی در جلسه خرید 
و فروش حضور داشــته و چون چانه می زند به وی پاداش 

نیز داده می شود.
فلاح هروی دردفاع از خود گفت: بنده قبول دارم که 
در فروش سهام بانک خارجی حضور داشته ام اما در فروش 

سهام بانک ملت اصلًا دخالتی نداشته ام.
رئیس شعبه 28 دادگاه انقلاب پرسید: شما می گویید 
که من قرارداد فروش را امضا کرده ام لطفا بگویید که چه 

چیزی را فروخته اید؟
هروی پاسخ داد: فروش سهام.

قاضی مقیســه گفت: خب زودتر همین را بگویید که 
شــما سهام فروخته اید. پس نگویید که من تفاهم نامه را 
نخوانده امضا کرده ام.با پایان جلســه نهم مقرر شد جلسه 

بعدی رسیدگی به این پرونده امروز برگزار شود.

سرگردانی 13 ساعته مسافران 
پرواز آبادان - مشهد 

در فرودگاه آبادان

در نهمین جلسه دادگاه همدستان بابک زنجانی مطرح شد

پرداخت 5 میلیون یورو به متهم نفتی برای عضویت پوششی درهیئت مدیره بانک خارجی 


